
                          
ZARZĄDZENIE NR 2428/2008

                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 2 GRUDNIA 2008 R.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej położonej w 
jednostce ewidencyjnej Śródmieście.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego im. Mikołaja Kopernika do czasu uzyskania prawa trwałego zarządu, jednak nie 
dłużej niż 3 lata część nieruchomości gruntowej, będącą własnością Skarbu Państwa, 
podlegającą komunalizacji z mocy prawa, oznaczonej numerem ewidencyjnym 277/3,
położonej w obrębie 6-Śródmieście przy ul. Grochowskiej, stanowiącą: parcele l. kat. 66/5 o 
pow. 1003 m2, 66/186 o pow. 604 m2, 66/187 o pow. 503 m2, 66/249 o pow. 1003 m2, 66/364 
o pow. 3236 m2, 66/369 o pow. 140 m2, 71/11 o pow. 2308 m2, 71/13 o pow. 550 m2, objęte 
księgą wieczystą KR1P/00342568/3, parcele l. kat.: 66/217 o pow. 72 m2, 66/218 o pow. 502 
m2, objęte księgą wieczystą KW 15074, parcelę l. kat. 66/362 o pow. 160 m2 objętą księgą 
wieczystą KR1P/00048090/0. parcelę l. kat. 66/366 o pow. 3612 m2 objętą Lwh 64 c.d. KW 
3448, parcelę l. kat. 66/250 o pow. 143 m2 objętą Lwh 555, parcelę l. kat. 66/251 o pow. 143 
m2 objętą Lwh 556, zabudowaną budynkiem szkolnym z salą gimnastyczną i basenem 
krytym, a ponadto zagospodarowaną boiskiem asfaltowym oraz zielenią miejską, wskazaną
na załączniku graficznym do zarządzenia, w celu prowadzenia działalności statutowej.

§ 2

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /







                                                                                                                          






